平成２６年６月２３日

支部長・指導者

関係者 各位

㈱鈴木音楽産業

出版部

大正琴曲集

新 商 品 案 内

前略、日頃は大正琴振興会に何かとご指導賜り感謝いたしております。

さて、今回下記の新商品を発売いたしますので、ご案内申し上げます。

ぜひ、演奏してみてください。                            草々

◆「あの場面」で弾きたい大正琴曲集 クリスマス編◆

定価【本体１，５００円＋税】 C.N.５８６７１

♪・♪・♪・♪・♪・♪・♪・♪・掲載曲・♪・♪・♪・♪・♪・♪・♪・♪

【三重奏】

●クリスマスおめでとう（We Wish You a Merry Christmas） イギリス民謡

●クリスマスのうたメドレー

・あわてんぼうのサンタクロース  吉岡 治／作詞 小林亜星／作曲

・きよしこの夜          由木 康／訳詞 F.グルーバー／作曲

・ジングルベル          宮澤章二／作詞 J.S.ピアポント／作曲

●もろびとこぞりて         讃美歌

●白い恋人達            桑田佳祐／作詞・作曲・唄

●すてきなホリデイ         竹内まりや／作詞・作曲・唄

「あの場面」の第１弾として、クリスマスに大正琴で弾きたくなるような曲を

編纂しました。

８/７発売
曲集準拠の伴奏用データディスク（データＣＤ）は８／２９発売です。